
ZARZĄDZENIE 
N r R-0121-52/2004 

R E K T O R A 
A k a d e m i i Ekonomicznej w K r a k o w i e 

z dnia 22 grudnia 2 0 0 4 r o k u 

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa oraz instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 

Działając na podstawie art. 49 ust. 2 Ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 65 z 1990 r. poz. 385, z późniejszymi zmianami) oraz § 12 Statutu 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie, w związku Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych (Dz.U nr 100 z 2004 r. poz.1024) zarządza się, co 
następuje: 

1. Wprowadza się „Politykę bezpieczeństwa" w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr i do niniejszego zarządzenia oraz „Instrukcję zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych" w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. dr W x Ryszard Borowiecki 

R e k 


